[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 15 декабря  2010 года
	№
	 125

 г. Бокситогорск
Об отмене доплаты к заработной плате должностным лицам

 Отдела внутренних дел по Бокситогорскому району за счет средств

бюджета Бокситогорского муниципального района
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и, учитывая обстоятельство превышения (более 30% собственных доходов) доли межбюджетных транфертов из других бюджетов Российской Федерации в бюджете Бокситогорского муниципального района, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области     Р Е Ш А Е Т:

1. Отменить доплату к заработной плате в размере 1 500 рублей за счет средств бюджета Бокситогорского муниципального района: заместителю начальника 91 отделения милиции Отдела внутренних дел по Бокситогорскому району, отвечающему за работу участковых уполномоченных милиции общественной безопасности, начальнику отделения участковых уполномоченных милиции общественной безопасности Отдела внутренних дел по Бокситогорскому району, заместителю начальника отделения  участковых уполномоченных милиции общественной безопасности Отдела внутренних дел по Бокситогорскому району, а также участковым уполномоченным милиции общественной безопасности Отдела внутренних дел по Бокситогорскому району.

2. Признать утратившими силу решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 01.11.2006 №130                   «Об установлении доплаты к заработной плате участковым уполномоченным Отдела внутренних дел Бокситогорского района за счет средств бюджета Бокситогорского муниципального района» и от 18.08.2010 №91                          «Об установлении доплаты к заработной плате должностным лицам Отдела внутренних дел по Бокситогорскому району, непосредственно осуществляющими руководство участковыми уполномоченными милиции общественной безопасности, за счет средств бюджета Бокситогорского муниципального района».
2

3. Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

4.Администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области привести в соответствие с решением принятые муниципальные правовые акты.

5. Контроль за выполнением решения возложить на главу  администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Мухина С.Ф.

Глава    Бокситогорского

муниципального района

      А.А.Голованов

____________________________________________________________________

Разослано: Андрюхиной Е.В., общему отделу, в дело